
Centro Unico Appalt  dell' Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via Tanzini 27 - 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336/356/331/330
E-mail: ufcioiare@uc-valdarnoevaldisieve...it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
(art. 29, 72 e 98, e Alleiato XIV parte 1 let.   -  .Lis. n.50/2016)

Stazione Appaltante:  Comune di Reiiello – Piazza Roosevelt 1,  50066 Reiiello (FI) - P.IVA  01421240480  Tel. 055
86691  – PEC  comune.reiiello@postacert.toscana.it 

Descrizione appalto: LAVORI  DI RIQUALIFICAZIONE DELL'INTERSEZIONE TRA VIA KENNEDY, VIA LATINI E VIA
PASOLINI. 

Luogo di esecuzione del contrato:  Comune di Reiiello     Codice NUTS:   ITE 14  

CPV     45233128-2 Lavori di costruzione di rotatorie
CUP     H11B19000400006
CIG      8113454A0A
Importo a base di gara:   € 222.478,25 oltre oneri per la sicurezza non soiiet a ribasso:  €   15.000,00

Procedura di aggiudicazione: procedura  neioziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 let. c) del  .Lis. 50/2016  svolta sul
Sistema Telematco di Acquist della Reiione Toscana (START) all'indirizzo  htps://start.toscana.it/

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di iara, al neto deili oneri per la sicurezza,
determinato mediante ribasso percentuale unico sull'importo posto a base di gara,  ai sensi dell'art. 95 c.4 let “a”
del  .Lis. 50/2016

Offerte riceuute:  n. 20

Nome e indirizzo aggiudicatario: EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA, con sede leiale in Castel San
Gioriio, VIA G.  ELLA MONICA, 55 C.F. 04275800656,  Codice NUTS ITF35  -  PEC: costruzionicirillo@leialmai.it –
Micro, Piccola e Media Impresa;

Ribasso percentuale di aggiudicazione:   19,717% 

Importo di afdamento: € 178.612,213, oltre ai cost della sicurezza non soiiet a ribasso pari a € 15.000,00,
per un totale di €  193.612,213 al neto dell'IVA.

Prestazioni che l'aggiudicatario intende subappaltare a terzi: 30% dell'importo complessivo dell'appalto.

Appalto fnanziato da fondi dell’Unione Europea: No. 

Aggiudicazione defnitua efcace dell’appalto:  eterminazione del Responsabile del Setore LL.PP.  el Comune di
Reiiello n.340 del 20/05/2020.

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. della Reiione Toscana, Via Ricasoli n. 40, 50122 Firenze.
Per oini eventuale controversia derivante dalle esecuzione del contrato, non è ammesso ricorso all'arbitrato (art. 209
del  .Lis. n.50/2016).

Altre informazioni:

- Responsabile del Procedimento  ai sensi dell'art. 31 del  .Lis. n.50/16, è il Responsabile del Setore Lavori Pubblici
del Comune di Reiiello Ini. Aiostno Mastranielo;
-  Responsabile  del  Procedimento  di  iara  ai  sensi  dell'art.  5  della  L.  n.  241/1990  è  il    ot.  Francesco  Cammilli
responsabile del Centro Unico Appalt dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve.

L'esito  dell'appalto  è  consultabile  sul  Sistema  di  acquist telematci  START  accessibile  all'indirizzo:
htps://start.toscana.it/

Pontassieve, 26 Giuino 2020
Il Responsabile del Centro Unico Appalt

Dot. Francesco Cammilli

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U. 445/2000  E DEL D.LGS 82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME

COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

G:\GARE IN CORSO\REGGELLO - INTERSEZIONE CASCIA (scadenza 03.02.2020)\Avviso appalto aggiudicato.doc

http://www.comune.pontassieve.fi.it/opencms/opencms/Contenuti/Link_esterni/Rassegna_12320.html?pagename=6222
https://start.e.toscana.it/valdarnoevaldisieve/

	Tel. 0558360336/356/331/330
	Tel. 0558360336/356/331/330

		2020-06-26T07:28:56+0000
	FRANCESCO CAMMILLI




